Later, each sect developed its own fiqh view and the
sect's fuqaha wrote the fiqh books of their own school. Ebü'l-Hasen Burhanüddîn Ali b.,
one of the jurists belonging to the Hanafi sect. Abi Bakr b. Abdilcelîl el-Fergânî el-
Merğînânî's (d. 593/1197) work called "el- Hidâye" is one of them. Merğînânî's work
named "el-Hidaye" was compared with Kuduri's el-Muhtasar and Imam Muhammed b. It
is the commentary of the text Bidâyetü'l-Mübtedi, which Hasan al-Şeybânî wrote by
bringing together the existing issues in his el-Camiu's-Sağir.